UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA

MODELO ACTA DE CIERRE DE INVITACION, ENTREGA Y APERTURA DE PROPUESTAS

ACATA DE CIERRE INVITACION PUBLICA PARA CONTRATAR ILG-150-118 INVITACION PARA
ORDEN CONTRACTUAL MiNIMA: SUMINISTRO DE PIEZAS PUBLICITARIAS PARA EL
PROYECTO “INNOVACION Y EMPRENDIMIENTO PARA LA CONSTRUCCION DE TEJIDO
SOCIAL EN LA FACULTAD DE INGENIERIA Y ADMINISTRACION”

El 25 de abril de 2018, en la ciudad de Palmira Valle, siendo las 4:00 P.M. se reunieron en
la oficina N° 4110 del edificio 50 del a Universidad Nacional de Colombia Sede Palmira
ubicada en la Carrera 32 N° 12 — 00, los siguientes servidores de la Universidad: Alexandra
Eugenia Arellano Guerrero, directora del proyecto “Innovacién y Emprendimiento para la
construccion de tejido social en la Facultad de Ingenieria y Administracion”.

No asistieron a la reunién de cierre de la invitacién y apertura de las propuestas, ninguna
persona en representacion de los proponentes.

Acto seguido se procedié a la apertura de 2 propuestas, segun se relaciona a continuacion:

Hora de Fecha de entrega de Razén Social del No. folios y Valor de la
entrega la propuesta Proponente propuesta
] . RIOS MARIN OR 15 folios
6:30 PM 23 de abril de 2018 OSCAR ALBERTO $1.769.000
17 folios
. = GOMEZ ARIAS
9:17 AM 24 de abril de 2018 ALVARO $1.649.340

Observaciones (Opcional): al revisar los documentos de las dos propuestas, se encontrd
que GOMEZ ARIAS ALVARO posee una propuesta mas econdémica y ademas posee una
mayor experiencia y trayectoria como se pudo evidenciar en los soportes que se enviaron.
Por tanto, y de acuerdo con la asignacion de puntos, GOMEZ ARIAS ALVARO es el ganador
de a convocatoria.

Siendo las 5:00 PM, se levanta la sesion, y en constancia firman quienes intervinieron:
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Alexandra Eugenia Arellano Guerrero

25 de abril de 2018
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Invitacién Consecutivo No.: | ILG-150 De: (Afio) 2018

CRITERIOS DE EVALUACION

CALIFICACION OBTENIDA

CRITERIOS DESCRIPCION CALIFICACION A ASIGNAR
RIOS MARIN OR OSCAR COMEZ ARINS ACVARD
ALBERTO

Documentos a presentar con la oferta: CUMPLE [/ RECHAZO
La oferta deberd contener TODOS los documentos exigidos en el|  (Incluir calificacién, y en caso de CUMPLE CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacidn. rechazo detallar las razones)
Objeto social o perfil requerido del oferente: CUMPLE [ RECHAZO
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la|  (Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE CUMPLE
Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacian, rechazo detallar las razones)
Cumplimiento del objeto, obligaciones pecifi ylo

DE HABILITACION especificaciones técnicas de los bienes y/o servicios requeridos: CUMPLE / RECHAZO

(Incluir calificacién, y en caso de CUMPLE CUMPLE

El oferente que no cumpla con todas las condiciones incurrird
9 P e rechazo detallar las razones)

causal de rechazo.

Vr. Disponibilidad P puestal ($)/ Monto estimado de la
contratacién ($): (Opcional, incluir si es aplicable segin lo definido
en |a invitacion)

El valor de la oferta presentada no podra superar el valor de la
disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la contratacién
definido por la Universidad para la invitacion.

CUMPLE | RECHAZO
{Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE CUMPLE
rechazo detallar las razones)

CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE/ RECHAZO

Se otorgaran 60 puntos a la oferta que

Oferta Econdmica presente el menor precio en pesos 30 60
DE ASIGNACION DE PUNTAJE Se asignard un total de 40 puntos a la
{Aplicable cuando se invite a mas de un perscna  natural o juridica que
proveedor, y cuando |a oferta sea calificada |Experiencia Relacionada presente mayor experiencia 20 40
previamente como CUMPLE) profesional y a los demas se aplicara
regla de tres.
MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 PUNTOS 50 puntos 100 puntos { ) puntos

ANTECEDENTES: (Segin aplique en cada caso, podrén incluirse antecedentes adicionales)

1. El 19 de ABRIL de 2018, fue publicada en la pagina web de contratacion.palmira,unal.edu.co el pliego de condiciones de la invitacién ILG-150.
2. La fecha de cierre de la invitacion estuvo prevista para el 25 de abril de 2018 hasta las 4:00 PM
3. A la fecha de cierre, presentaron propuestas los siguientes proponentes: RIOS MARIN OR AOSCAR ALBERTO y GOMEZ ARIAS ALVARO

CONCLUSION: La oferta mas favorable para la Universidad es la de {Incluir nombre del proponente), teniendo en cuenta que cumplié a satisfaccion con todos los criterios establecidos en la presente invitacién, y obtuvo el mayor puntaje,

Fecha de elaboracion: 25 del abril de 2018
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Responsable Invitacioh: Alexandra Eugenia Arellano Guerrero Evaluador: Allfxydé Eugenia Arellano Guerfaro
Firma Firma
Notas:
1. Enlos procesos de invitaclén en que sea vilida la presentacidn de una (1) sola oferta, el evaliador en fa conclusidn de este informe de luacién, debera dejar 1a de =i la oflerta ica a5 ¥ se dentro del del d
2. En caso de empate en el puntaje total de dos (2) o mas propuestas, el evaluador deberd aplicar los criterios de d o bleci enla Invi . dejando ia en éste formato, del criterle aplicado y de su resultado final.
3. Cuando la evalsaclén se haga por comparacidn de items y valores unitarios para asignar la idn a varios p Ia itn debera estar &n cuadros ivas de items y valores ios, anexos a la p luaci:

4. En el caso de requerirse rmas adicionales en este formato, podidn incluirse.
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